	Приложение 

	к постановлению администрации Города Томска 
от 24.07.2013 № 803


ЭТАПЫ И СРОКИ

РЕАЛИЗАЦИИ ГОРОДСКОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«РАЗВИТИЕ ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ТОМСК» НА 2012-2017 ГГ., 

ПООБЪЕКТНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ»

	№ п/п

	Наименова-ние и адрес объекта
	Мероприятия и виды работ
	Объем ра-бот
	Стои-мость работ всего, тыс.руб.
	Объем финансирования, тыс.руб., в том числе:

	
	
	
	
	
	Бюд-жет МО «Город Томск»
	Бюд-жет Томс-кой области
	Внебюд-жетные источники
	Бюд-жет МО «Город Томск»
	Бюджет Томс-кой области
	Внебюджетные источники
	Бюд-жет МО «Город Томск»
	Бюджет Томской области
	Внебюджетные источники
	Бюджет МО «Город Томск»
	Бюджет Томс-кой области
	Внебюджетные источники
	Бюджет МО «Город Томск»
	Бюджет Томской области
	Внебюджетные источники
	Бюд-жет МО «Город Томск»
	Бюджет Томс-кой области
	Внебюджет-ные источ-ники

	
	
	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	73
	Приобрете-ние сооружения-

блочно-модульной газовой

котельной мошностью 0,5 МВт

с инженерными сетями по адресу:

Томская обл., Томск, с.Тимирязев-ское,

Ленина улица, д.32/6


	
	1 шт.
	15168,4
	
	15168,4
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	15168,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ВСЕГО объекты теплоснаб-жения:
	
	
	2528922,6
	954922,6
	1075533
	125466
	328821,0
	32180,0
	12000,0

	
	
	
	
	
	17192,6
	0,0
	937730,0
	98973
	23320,0
	953240,0
	77901,8
	0,0
	47564,2
	0,0
	0,0
	328821,0
	32180,0
	0,0
	0,0
	12000,0
	0,0
	0,0

	
	ИТОГО по программе, 
в т.ч.:
	
	
	183944841,4
	1451843,4
	3461161,3
	2946423,9
	3253837,5
	3745300,3
	3536275,0

	
	
	
	
	
	134653,4
	0,0
	1317190,0
	250751,6
	1673286,8
	1537122,9
	258250,0
	1435017,8
	1253156,1
	0,0
	1834316,0
	1419521,5
	1127692,7
	653253,8
	1964353,8
	881167,4
	653253,8
	2001853,8

	
	Объекты теплоснаб-жения:
	
	
	2528922,6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


